РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ			        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН		                   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY		       УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
  ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI		                  АДМИНИСТРАЦИЯ
                                                                                   ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Зеленое

14.03.2017г.                                                                                                                № 71-п

Об отмене постановления от 11.03.2016г. № 32-п «О запрещении на территории Опытненского сельсовета самовольного производства строительных и земляных работ, связанных с раскопкой и перемещением грунта в пределах
охранных зон подземных кабельных линий связи»

В соответствии с требованиями «Правил охраны линий и сооружений связи
Российской Федерации» Утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июня 1995 года № 578, Федеральным законом Российской Федерации от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи», Федеральным  законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет, Администрация Опытненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 11.03.2016 № 32-п «О запрещении на территории Опытненского сельсовета самовольного производства строительных и земляных работ, связанных с раскопкой и перемещением грунта в пределах охранных зон подземных кабельных линий связи».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Опытненского сельсовета                                                                       В.А. Левенок
image1.jpeg